โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปี ๒๕๖๘ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานกอสร้างเพิ่ม 
ไหลทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๒ ตอน หนองกุงใหญ - กุดจิก ระหวาง กม.๙๔+๖0๐ - กม.๙๙+๗๘๕ จ. 
ขอนแก่น ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ 
ประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินทั้งสัน ๗๙,๙๙๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดสิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อย 
บาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

โครงการก่อสร้างโครงขาย จำนวน ๑ งาน
ทางหลวงแผนดิน ประจำปี
๒๕๖๘ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่ม
ไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่ม
ไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข
๒๓๒๒ ตอน หนองกุงใหญ่ - กุด
จิก ระหว่าง กม.๙๔+๖๐๐ -
กม.๙๙+๗๘๕ จ.ขอนแก่น ๑
แห่ง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้